Tatiana Orozco de la Cruz Claudia Rodriguez Castillo 
Claudia Helena Pacheco Cortes Jaime Eduardo Santos Mera 
Luciano Enrique Lersundy Ángel Alfredo Angueyra Ruiz 

En la asamblea general de accionistas del 28 de marzo de 2023, se aprobaron honorarios por sesión 
a los miembros independientes de seiscientos cuarenta y cuatro mil ochocientos pesos M/CTE 
($644.800). 

29.3. Personal clave de la Gerencia: 

Incluye al Presidente, Vicepresidente y Director Salud CMP de la compañía que son las personas 
que participan en la planeación, dirección y control de la compañía. 

Dirección Nombre  

CEO 
Vicepresidente